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			Idealnie czyste i higieniczne przestrzenie minimalizują ryzyko namnażania się chorobotwórczych bakterii oraz wirusów. Jednocześnie stwarzają doskonałe warunki do nauki, pracy i wypoczynku. Utrzymanie idealnego porządku nie zawsze jest proste i przyjemne, ale może takie być! Wystarczy postawić na profesjonalne środki czystości. Sprzątanie z użyciem odpowiedniej chemii będzie o wiele skuteczniejsze, a co za tym idzie – również łatwiejsze. Profesjonalna chemia to przede wszystkim skoncentrowane składniki, które świetnie sobie radzą z różnymi zabrudzeniami. Dzięki nim fachowo usuniesz brud z każdej powierzchni. W naszym sklepie internetowym znajdziesz kompleksową ofertę środków czystości. Wstępną selekcję przeprowadzamy za Ciebie – w każdej kategorii profesjonalnych środków czystości proponujemy najskuteczniejsze i najbardziej wydajne produkty.

Chemia profesjonalna i profesjonalne środki czystości

Profesjonalna chemia to produkty skoncentrowane, które zapewniają obniżenie kosztów sprzątania, a także niosą za sobą gwarancję zadowolenia. Niekwestionowanym atutem tego typu środków czystości jest ich wydajność i wyjątkowa skuteczność. Chemia profesjonalna jest w stanie usunąć nawet bardzo uporczywe zabrudzenia. Środki czystości z oferty naszego sklepu internetowego swoje zastosowanie znajdują w rozmaitych branżach. Doskonale sprawdzają się w hotelach, szpitalach i placówkach medycznych, lokalach gastronomicznych, szkołach, a także indywidualnych gospodarstwach domowych. Warto je stosować wszędzie tam, gdzie wymagana jest higiena na wysokim poziomie.

Bogata gama produktów do utrzymania czystości

Nasz sklep internetowy oferuje pełen asortyment profesjonalnych produktów zarówno do podstawowego sprzątania, jak również doczyszczania i konserwacji powierzchni. Oferujemy wysokiej jakości chemię do kompleksowego utrzymania czystości. W naszym asortymencie można znaleźć specjalistyczne płyny do mycia powierzchni szklanych, metalowych i aluminiowych. Posiadamy profesjonalne środki pielęgnujące do mebli, blatów i podłóg. Szczególnie ważne są preparaty do dezynfekcji i utrzymania higieny w toaletach, łazienkach oraz chemia profesjonalna chroniąca maszyny przed korozją. Poza skutecznym działaniem, oferowane przez nas preparaty charakteryzują się także przyjemnym zapachem, dzięki czemu nie tylko czyszczą zabrudzoną powierzchnię, ale również zapewniają przyjemny i świeży zapach.

Akcesoria do sprzątania

Chemia profesjonalna do sprzątania to nie jedyna nasza propozycja. Obok środków do czyszczenia, mycia i dezynfekcji oferujemy także wysokiej jakości sprzęt i akcesoria do sprzątania. Dzięki nim utrzymanie porządku i higieny w dużych obiektach będzie o wiele łatwiejsze i na pewno efektywniejsze. Dostarczamy produkty, dzięki którym czynności związane ze sprzątaniem przebiegają sprawnie i bezproblemowo. Co u nas znajdziesz? Na pewno profesjonalne wózki sprzątające, wózki do mycia podłóg, mopy, a także roboty czyszczące. Dodatkowo w naszej ofercie można znaleźć czyściwa papierowe, papiery toaletowe, ręczniki papierowe, mydła w płynie, chusteczki, worki na śmieci i odświeżacze powietrza, a także suszarki do rąk, kosze na śmieci, w tym kosze do segregacji.

Sklep internetowy Dabex – poznaj naszą ofertę profesjonalnej chemii!

Sklep internetowy Dabex to miejsce, w którym znajdziesz najlepsze środki czystości, a także sprzęt i pomocne akcesoria od wiodących na rynku producentów. Wszystkie preparaty zostały wyprodukowane według norm i standardów obowiązujących na terenie Unii Europejskiej. Dużą wagę przykładamy do obsługi Klienta. Każde zamówienie realizowane jest przez doświadczonych pracowników, dzięki czemu przebiega sprawnie i szybko. Serdecznie zapraszamy do współpracy firmy sprzątające i wszelkie inne przedsiębiorstwa, które potrzebują wiodących środków czystości dla firm!


		

	












	


	


			

		


	
	


	


	
	

		
			
				
					
						Organizujemy pokazy maszyn na terenie całego kraju!
			
		
		
			
		

	



		Szybki kontakt:
			tel.  730 999 671

e-mail: kontakt@dabex.net.pl


		Adres siedziby:
			
Dabex Sp. z o.o. 

Ul. Żelazna 4, 
41-709
 Ruda Śląska 

e-mail: kontakt@dabex.net.pl  

Tel.kom.: 606 679 352


 Oddział Bielsko-Biała
e-mail: bielsko@dabex.net.pl  


tel. kom. 606 679 349




 Oddział Opole
e-mail: opole@dabex.net.pl  

tel. kom. 604 909 992


		Informacje:
			Regulamin

Polityka prywatności
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Używamy plików cookies, aby ułatwić Ci korzystanie z naszego serwisu oraz do celów statystycznych. Ok Więcej informacji dotyczących plików cookies znajdziesz tutaj
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				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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